UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2021

V/v rà soát, bổ sung đầu tư lắp đặt

camera giám sát tải trọng và môi

trường trên địa bàn tỉnh.

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3153/STC-QLNS.TTK

ngày 08/6/2021 của Sở Tài chính về việc chủ trương đầu tư lắp đặt camera giám

sát tải trọng và môi trường tại một số tuyến đường chính trên địa bàn Khu kinh

tế Nghi Sơn (kèm theo ý kiến của các sở: Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số

2220/SKHĐT-CNDV ngày 13/4/2021, Giao thông Vận tải tại công văn số

1592/SGTVT-TTrS ngày 16/4/2021, Tài nguyên và Môi trường tại công văn số

2951/STNMT-VP ngày 21/4/2021, Thông tin và Truyền thông tại công văn số

715/STTTT-KHTC ngày 14/4/2021). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp và các sở, ban, ngành, địa

phương trên địa bàn tỉnh, rà soát, tổng hợp nhu cầu đầu tư lắp đặt camera giám

sát tải trọng và môi trường trên địa bàn, cập nhật vào Đề án Chuyển đổi số tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, trình duyệt theo

quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T15:56:12+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T07:55:35+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T07:55:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T08:45:31+0700